OFÍCIO EXTERNO Nº 1000/2021

Araucária, 25 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/Pr./PR

Assunto: Resposta a Indicação n ° 104/2021 PA - 15902/21

Senhor Presidente,

     Em resposta a Indicação nº 104/2021, do vereador Aparecido da Reciclagem, em que

solicita a realização de estudo de viabilidade para a cessão de carroças motorizadas para catadores

de recicláveis no Município de Araucária, a Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SMMA

informou, que não contam com previsão orçamentária para a implantação desse modelo de cessão.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo